GIAO DỊCH VIÊN/ NV NGHIỆPVỤ

User ID

KIỂM SOÁT

Override user ID

Số tiền (Debit amount in figures & ccy code)

Số dư (Ledger Balance & ccy):

01576961

011704070011385

CONG TY PHUONG NAM TT LAN 2 HD SO 11072025/TECHSTAR.PHUONGNAM CHO CONG TY 
TECHSTAR

Hai trăm bốn mươi chín triệu bốn trăm bảy mươi lăm ngàn hai trăm đồng

249,475,200

2,202,250,977

1504293213

12/07/2025

05:23:05 PM

CTY TNHH XL KT PHUONG NAM

Client No.

RB A/C No. / A/C Name

Tran Type

Narrative

Debit amount in words

Mã số thuế (Branch VAT code):
TRU SO CHINH
0300608092

VND

VND

TUXATM

CR

CTY TNHH XAY LAP KT PHUONG NAM